                                                         
                                        Odpowiedź  na zapytanie oferenta.


   Dotyczy :postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego   
                   w  trybie  przetargu nieograniczonego „Organizacja wyjazdów 
                  edukacyjnych „DROGA DO SUKCESU” współfinansowanego  z EFS
                  Program Operacyjny Kapitał Ludzki,Działanie0.1.2. Wyrównywanie 
                  szans  edukacyjnych o utrudnionym dostępie do edukacji oraz
                  zmniejszanie różnic w jakości usług edukacyjnych.
 

Zamawiający Gmina Jędrzejów/Gminny Zespół Obsługi Szkół i Przedszkoli w Jędrzejowie informuje, że w przedmiotowym postępowaniu wpłynęło pytanie dotyczące SIWZ.
Na podstawie art.38 ust.2 ustawy z dnia29 stycznia 2004r-Prawo zamówień publicznych(Dz.U. z 2013r poz.607 z póź.zm.) przekazuje wykonawcom treść pytań wraz z odpowiedziami.
Wycieczka do Warszawy
Pytanie1. Czy zamawiający wymaga rezerwacji i zakupienia biletów wstępu do pałacu na wodzie-Łazienki czy wymaga jedynie spaceru po parku Łazienkowskim?
Odpowiedź: Spacer po parku .
Pytanie 2.
Czy Zamawiający wymaga rezerwacji i zakupienia biletów wstępu do  Centrum Nauki Kopernik na wszystkie warsztaty tj. laboratoria- biologiczne, chemiczne, fizyczne oraz pracownia robotyczna?
Odpowiedź: Zakup biletów wstępu do CNK zwiedzanie wystaw stałych  i ewentualny udział w eksperymentach gwarantowanych w cenie biletu.
Wycieczka –Góry Świętokrzyskie.
Zamawiający nie określił warunków oraz struktury pokoi w miejscu zakwaterowania podczas wycieczki 2dniowej.
Pytanie 1. Proszę o informację czy maja to być konkretne obiekty hotelowe, bursy szkolne, hostele, campingi, ośrodki wypoczynkowe?
Pytanie 2.czy pokoje muszą być z łazienka lub łazienką ogólnodostępna?
Pytanie 3.Czy pokoje 2,4,6 czy 10 osobowe?
Pytanie 4. Czy dopuszczane są łóżka piętrowe?
Pytanie 5. Czy wyżywienie musi odbywać się na terenie ośrodka?

Odpowiedź.
Uczestnicy  wycieczki mogą być zakwaterowani np.:w ośrodku wypoczynkowym, w pokojach 2-4 osobowych z łazienką ogólnodostępną.  Łóżek piętrowych nie dopuszcza się.
Wyżywienie –nie musi odbywać się na terenie ośrodka. Wg .Zamawiającego  dobrze by było, aby kolacja i śniadanie były w  miejscu zakwaterowania ,                           a pozostałe posiłki w miejscu dostosowanym do programu wycieczki.

Wycieczka do Tokarni.
Pytanie: Proszę o wyjaśnienie, które z zajęć w Muzeum Wsi Kieleckiej miał na myśli zamawiający ,pisząc „zajęcia praktyczne połączone ze zwiedzaniem muzeum”
-lekcja muzealna lub prelekcja z wykorzystaniem eksponatów muzealnych
- lekcja historyczna
- pokazy, warsztaty etnograficzne
- pokaz rękodzieła ludowego 
- warsztaty dla osób z dysfunkcją wzroku” Sztuka bez barier” Garncarstwo czy wikliniarstwo czy Sztuka Ludowa czy Tkactwo.?
- Warsztaty w ramach projektu „Ginące zawody”

Odpowiedź:
Może to być zwiedzanie muzeum połączone z lekcją  muzealną z wykorzystaniem  eksponatów muzealnych.


